
 

令和４年１月吉日 

 

お客さま各位 

群馬県信用組合 

 

 

お客さまのご依頼による通帳等への摘要入力の取扱い終了について 

 

 

日頃より、群馬県信用組合をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

 

当組合では、お客さまからのご依頼に基づき、伝票の摘要欄にご記入いただいた

日付・文言等を通帳の摘要欄に表示する取扱いを実施しておりましたが、お客さま

の待ち時間短縮など、諸般の事情により、令和４年１月３１日（月）をもちまして、

本取扱いを終了させていただきます。 

あわせて、伝票の処理順番の指定につきましても、ご希望に添えない場合があり

ますので、ご了承ください。 

なお、給与振込や公共料金引き落とし等に係る摘要欄への文言につきましては、

引き続き表示されます。 

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 


